

1-й экз. - грузоотправителю
2-й экз. - грузополучателю
3-й и 4-й экз. - автопредприятию

Коды									
------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Серия ** **
ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ №
1030 от 30.04.2024 12:57:31

Типовая форма № 1-т

Автопредприятие	наименование	Водитель	ф. и. о.	Автомобиль №	вид перевозки
Заказчик (плательщик)	МУП Бендерырынокторг				
Грузоотправитель	ООО "Евродизайн", Ф.К. 0200036384,3300, Молдова, Тирасполь, Шевченко, дом № 24, тел.: (533) 73333, факс: (533) 74370, р/с 2212160000012735, в банке ЗАО "Агропромбанк", КУБ 16, к/с 20210000087				
Грузополучатель	МУП Бендерырынокторг				
Пункт погрузки	адрес		Пункт разгрузки		
Переадресовка	наименование и адрес нового грузополучателя		1. Прицеп № г/с №		
			2. Прицеп г/с №		
	подпись ответственного лица				

Форма 1-т
к путевому листу №

КОДЫ
код
код
код
код
Маршрут №
Гар. №
Гар. №

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ													
Номенкл. № код	№ рейск., позиция	Наименование продукции, товара (груза) или номера контейнеров	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ опред. массы	Код груза	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1	Конструкция ПВХ 2650*560	шт.	2,000	1 370,00	2 740,00							
	1/2	Конструкция ПВХ 720*1270	шт.	2,000	780,00	1 560,00							
	2	Дверь ПВХ 870*2060	шт.	1,000	2 284,00	2 284,00							
	2	Конструкция ПВХ 1970*560	шт.	2,000	1 051,00	2 102,00							
	2	Конструкция ПВХ 730*1270	шт.	1,000	789,00	789,00							
	2	Дверь ПВХ 770*2080	шт.	1,000	2 140,00	2 140,00							
	2	Дверь ПВХ 830*2170	шт.	1,000	2 302,00	2 302,00							
	3	Конструкция ПВХ 630*560	шт.	1,000	351,00	351,00							
	3	Конструкция ПВХ 1950*560	шт.	2,000	1 041,00	2 082,00							
	3	Конструкция ПВХ 1490*560	шт.	1,000	754,00	754,00							
	3	Конструкция ПВХ 2150*540	шт.	1,000	1 103,00	1 103,00							
	3	Конструкция ПВХ 640*1650	шт.	1,000	902,00	902,00							
	3	Дверь ПВХ 880*2070	шт.	1,000	2 308,00	2 308,00							
	4	Конструкция ПВХ 1710*560	шт.	1,000	929,00	929,00							
	4	Конструкция ПВХ 1300*560	шт.	1,000	665,00	665,00							
	4	Конструкция ПВХ 2050*560	шт.	1,000	1 088,00	1 088,00							
	4	Дверь ПВХ 690*2270	шт.	1,000	2 099,00	2 099,00							
	5	Конструкция ПВХ 1730*560	шт.	2,000	938,00	1 876,00							
	5	Конструкция ПВХ 1050*1260	шт.	1,000	1 057,00	1 057,00							
	7/5	Дверь ПВХ 880*2070	шт.	2,000	2 308,00	4 616,00	2430.50						
	8/9	Конструкция ПВХ 1300*1230	шт.	2,000	1 244,00	2 488,00							
		Итого		28,000		36 235,00							

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ														
Номенкл. № код	№ прейск., позиция	Наименование продукции, товара (груза) или номера контейнеров	Ед. изм.	Количество		Сумма	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест		Способ опред. массы	Код груза	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11	12	13	14
	8	Дверь ПВХ 870*2080	шт.	1,000	2 300,00	2 300,00								
	9/6	Дверь ПВХ 870*2070	шт.	2,000	2 292,00	4 584,00								
	3	Конструкция ПВХ 330*1650	шт.	1,000	563,00	563,00								
	6/4	Конструкция ПВХ 2400*560	шт.	4,000	1 252,00	5 008,00								
	6	Конструкция ПВХ 2430*1270	шт.	1,000	2 422,00	2 422,00								
	7	Конструкция ПВХ 2410*1270	шт.	1,000	2 405,00	2 405,00								
	10	Дверь ПВХ 790*2080	шт.	1,000	2 168,00	2 168,00								
	10	Конструкция ПВХ 1270*1280	шт.	1,000	1 260,00	1 260,00								
Итого по накладной				40,000		56 945,00				кол-во ездс звездов				

должность, подп

прописью

прописью
к перевозке

ПОДПИСЬ

МЕСТ

ОТТИС

прописью

прописью

ПОДПИСЬ

_____, подпись, штамп

[illegible][illegible]

Груз получил

олжность, фамилия, и. о.

Транспортные услуги

подпись грузополучателя

АКТ
о выполнении работ

г. Тирасполь _____

30.04.2024

МУП Бендерырынокторг _____, именуемое в дальнейшем
"Заказчик", в лице _____, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ООО "Евродизайн" _____, именуемое в
дальнейшем "Исполнитель", в лице _____, действующего на основании
Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Исполнитель выполнил работу, а Заказчик принял ее. Работа выполнена Исполнителем в
соответствии с Договором № 1904-2024 на выполнение работ от 19 апреля 2024 г.

Работа выполнена Исполнителем по исполнению вышеуказанного Договора, отвечает требова-
ниям, предъявляемым Договором, выполнена в оговоренные сроки и надлежащим образом.

Согласно Договору № 1904-2024 от 19 апреля 2024 г. стоимость работ,
выполненных за данный период, составляет 4 975 рублей 24 копеек

(Четыре тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 24 копейки) *

Расшифровка стоимости работ по элементам затрат приводится на оборотной стороне Акта.

По настоящему Акту Исполнителю перечислена (подлежит перечислению) сумма в размере

4 975 рублей 24 копеек (Четыре тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 24 копейки) *

Претензий со стороны Заказчика к Исполнителю не имеется.

К акту прилагаются следующие документы:

(*) - в скобках указывается сумма прописью

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель:

ООО "Евродизайн"

00, Молдова, Тирасполь, Юности, дом № 25,
кв. 48

22121600 _____ "омбанк"

р/с (Расчетн

ф/к 020003

Заказчик:

МУП Бендерырынокторг

г. Бендеры, ул. Лазо, 35

БФ №6706 ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
р/с 2211380000000040

р/с

ф/к 0300004189

Оборотная сторона

Расшифровка стоимости выполненной работы по элементам затрат

№	Элемент затрат	Сумма
1	Услуги по монтажу ПВХ изделий	4 975,24

Итого: 4 975,24

МУП "Бендерырынокторг"

Приходная накладная № 201 от 24.05.2024 г.

Контрагент: ООО "Евродизайн"
Документ поставщика: ТТН № 1279 от 24.05.2024 г.
Платежный документ: № от ООО "Евродизайн"

Доверенность:
Счет дебета: 211.6
МОЛ: Борденюк Александр Васильевич
Склад: Участок по ремонту и эксплуатации рынка

№ пп	Группа ТМЦ	Код	Наименование	Ед.изм.	Колич.	Цена	Сумма
1	ДРУГИЕ МАТЕРИАЛЫ	00000005034	Дверь ПВХ 735*2270	шт.	1	1 852.00	1 852.00
Итого:							1 852,00

На сумму: Одна тысяча восемьсот пятьдесят два рубля 00 копеек

Сдал _____ Принял _____

